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Styrets sammensetning: 

Leder      Svein Yngvar Willassen 

Nestleder     Rikke Reinemo 

Styremedlem økonomi    Dag Ophus 

Styremedlem/Sekretær    Hilde Andersson Hirsch 

Styremedlem utdanning   Arnfinn Revelsby 

Styremedlem 1     Harald Bø 

Styremedlem 2     Pål Christian Ingierd 

Styremedlem 3     Christen Rehn 

Styremedlem 4     Morten Jutkvam 

Styremedlem Ungdom    Judith Ingela Rickertsen Hole 

Styremedlem Sponsorer   Bjarne Sanness 

Styremedlem hopp/kombinert   Erling Johansen 

Styremedlem turlangrenn   Jens Østby  

Styremedlem Telemark    Morten Eriksen 

 

Valgkomité: 

Tone Meldalen, leder 

Tore Bye, medlem 

Trond R. Hole, medlem 

Varamedlem: Bjørn-Erik Solbakke 

 

Medlemmer 



Skigruppa har per årsskiftet 2016-2017 medlemsmasse som følger: 

Langrenn aktive:   210 
Telemark aktive:     21 
Hopp aktive:        6 
Turlangrenn:      49 
Passive/familiemedlemmer:      193 
 
Sum:     477 
 

Administrative representasjoner i Oslo skikrets 

Knut Arne Røer ble i 2014 valgt inn i styret for langrenn, Oslo Skikrets. Knut Arne Røer har også 
fungert som teknisk delegert (TD) i skirenn i Oslo Skikrets (langrenn). Inger-Lise Velle har vært 
klubbens representant i styret for Team Kollen. Morten Eriksen har fungert som representant for 
grenen Telemark i Oslo Skikrets.      

Styremøter: Det har vært avholdt 11 styremøter i 2016. 

Årsmøte: Årsmøte i BSK-skigruppa ble avholdt i Miljøhuset mandag 15. februar, kl. 19.00. 

 

ØKONOMI 

Skigruppa har et positivt resultat etter finansposter på kr. 157.713 for 2016. Dette er et resultat som 
er kr. 221.613 bedre enn budsjett. Årsakene er flere: Norway Cup tilskuddet økte kraftig. Tilskuddet 
til gruppene i BSK økte til 3,6 mnok i 2016. I tillegg har timeprisen på foreldreinnsatsen i NC økt fra kr 
75,- til kr. 100,-. Kostnadene i 2016 er høyere enn budsjettert på grunn av økte lønninger til trenere, 
bl.a. som følge av satsingen på BSK Ski Elite.  I 2016 kjøpte skigruppa egen løypemaskin til kr. 
500.000. Med støtte fra Bymiljøetaten, Sparebankstiftelsen DnB og Bydel Nordstrand ble kostnaden 
kun kr. 19.167 for skigruppa. «Inntekter løypemaskin» må sees i sammenheng med 
«Anleggskostnader og refusjon HK» i resultatregnskapet.  

Lønnskostnadene for 2017 må reduseres i forhold til nivået i 2016. Styret har tatt grep rundt dette, 
og foreldretrenere får ikke lenger utbetalt lønn.  Skigruppa har hatt inntekter fra kretsmesterskap i 
langrenn i 2016. Arrangementet ga et overskudd på kr. 151.891. I 2017 arrangerer skigruppa KM 
Langdistanse/BSK-rennet i langrenn, som er budsjettert med et noe mindre overskudd. Det er 
fortsatt viktig å ha fokus på seniorsatsingen i langrennsgruppa og kostnadene rundt dette. Skigruppa 
budsjetterer med et mindre underskudd i 2017.  

I tillegg til NC-tilskuddet, aktivitetsavgiften og sponsorinntektene er dugnadsinnsatsen fra foreldre og 
aktive under Norway Cup den viktigste inntektskilden. Modellen for utregning av tilskuddet til 
gruppene i Bækkelagets Sportsklub i 2017 er ikke endelig bestemt, og budsjettert inntekt for dette er 
satt opp i samråd med hovedklubben. Økt timepris for foreldreinnsatsen vil gjøre det viktigere enn 
noen gang at alle stiller opp i Norway Cup. 

I skigruppa er det spesielt viktig å ha et solid økonomisk fundament og en god likviditet for å tåle 
vintre med lite snø og synkende medlemstall. Samtidig er sponsormarkedet konjunkturavhengig.  

Likviditet og egenkapital er god i skigruppa. 

 



ANLEGG 

Skigruppa har gjennom flere år hatt Skullerud som hovedanlegg for trening og klubbinterne 
konkurranser i langrenn. Denne arenaen har i 2016 blitt betydelig oppgradert med større kapasitet 
for kunstsnøproduksjon og lys. Anleggsarbeidet medførte en del utfordringer med avvikling av 
trening sesongen 2015/2016, men alt tyder på at oppgraderingen gir anlegget vesentlig bedre 
kapasitet kommende sesonger. Skigruppa kommer derfor til å fortsette med dette anlegget som sin 
hovedtreningsarena. Dette skjer i forståelse med Oslo Kommune som eier anlegget og Rustad Il som 
administrerer bruken. 
 
I tillegg har skigruppa sesongen 2015/2016 gjennomført et prøveprosjekt med snøproduksjon på 
Ekeberg. Hovedmålgruppen for dette er barn i barnehage- og småskolealder, både uorganisert og 
organisert gjennom barneskilek som drives av skigruppa. Dette er en svært viktig rekrutteringsarena 
for skigruppa. Prøveprosjektet var svært vellykket og vil bli videreført i kommende sesonger. Det 
foreligger en egen rapport fra prøveprosjektet. I sammenheng med prøveprosjektet søkte Skigruppa 
om midler til innkjøp av løypemaskin fra tre ulike instanser og fikk tilslag alle steder. Løypemaskin ble 
innkjøpt i november 2016.  
 
Telemark benytter Oslo Vinterpark som sin hovedtreningsarena. Hopp trener sammen med 
KollenHopp i Midtstubakken og Holmenkollen. 
 
 
SPORTSLIGE RESULTATER 
 
Langrenn 
 
Året startet fantastisk med Norges Cup på Steinkjer for juniorene. Harald Ihlebæk (7), Lasse 
Løwstrøm Aulin (12) og Lars Sønsterud (29) sikret tre poengplasser i den tøffeste klassen (M19/20) på 
første forsøk. Lasse Løwstrøm Aulin fulgte opp med en 2. og 8. plass samme helgen. Løwstrøm Aulin 
imponerte også med en 4. plass i junior-VM-mønstringen noen uker senere, 4. plass i junior-NM 
sprint i februar og en 5. plass i Norges Cup-rennet på Hovden. De sterke resultatene sikret han en 
plass i junior-VM i Romania hvor han tok en imponerende 12. plass i sprinten. 
 
For en ung seniortropp var det tøffere resultatmessig, men både Marcus Braathen og Fredrik 
Løwstrøm Nyenget var nære ved å sikre seg topp-30-plasseringer nasjonalt i sprint ved flere 
anledninger. Den største sportslige oppturen for seniorene var kanskje NM-stafetten i Tromsø, hvor 
1. laget bestående av Fredrik Løwstrøm Nyenget, Sigurd Lund Røer og Andrew Young tok en sterk 10. 
plass. Andrew Youngs tre topp-10-plasseringer, og ytterligere tre topp-30-plasseringer i 
verdenscupen må også nevnes. 
 
For våre yngre utøvere var det svært gledelig med en tropp på 7 utøvere til Hovedlandsrennet i 
Fauske. Flotte prestasjoner av Paal Bjørnstad (50), Vegard Stokke (52), Mathias Bjerke Pedersen (82) 
og Asgeir Kråkenes (88) i G15 på fredagens distanse, og Eirik Ophus (36) og Vegard Lund Røer (44) i 
G16 samme dag. Vegard Stokke imponerte også med en 23. plass i sprintprologen lørdag, mens 
Vegard Lund Røer tok en 7. plass i langrennscrosskonkurransen. 
 
I kretsmesterskap-sammenheng ble Fredrik Sjøholt (G13) vår største medaljegarantist med en flott 
bronsemedalje i KM klassisk, en sølvmedalje i KM sprint og en gullmedalje i KM langløp. I KM langløp 
ble det også medaljer til Judith Ingela Rickertsen Hole (1), Helle Kristine Hultman (2) og Aleksander de 
Lange Claussen (1).  
 



Hopp 

                                                                                                                                                
Hoppavdelingen i BSK hadde også i 2016 en meget sterk sesong med tre hoppere som representerte 
Norge i World cup og COC cup.  Klubben hadde 7 hoppere og en kombinertløper i sesongen 2016.  
Det var topp satsing av alle. Tre gikk  på hopplinjen på Vang. To BSK lederstjerner. Fire hoppere i 
Eliteklassen, to hoppere i NCA, en junior og en i kombinert. 

Sander Vossan Eriksen f. 2000: Deltok i få renn. Meget lovende. 

Viktor Steen Eriksen f. 1999: Deltatt lite i renn grunnet skade. Veldig bra start på sesongen 2016-

2017. Nr. 4 i kl. jr. kombinert.  

Carl Henning Lippestad f. 1998. Nr. 2 i nordisk juniorlandskamp individuelt, Nr. 1 Nordisk 
juniorlandskamp Laghopping. Flere topp 10 plassering i NC elite. Nr. 19 i NM senior. 

Richard Haukedal, f: 1996 Hoppet hele sesongen i kl. Elite. Flere topp 10 plasseringer.                  
Beste plassering nr. 2 på Stryn. Nr.3 og 5 i Vikersund. NM jr. nr. 3. NM lag Oslo nr. 1. Representert 
Norge i flere COC renn både plast og snø. Blant de 30 beste i COC.  

Sondre Ringen f: 1996. Nr.7 i NM jr. K 90, NM jr. lag Oslo nr. 1. NC Elite nr.3 og 4 i Midtstubakken.                              

Oskar Pettersen Westerheim f. 1996.  En seier og flere pallplasseringer i NC A. NM  k.90 nr. 12, 
NM. K. 120 nr. 24. NM lag Oslo nr. 3. 

Joachim Hauer f.1991: På det norske A- landslaget. Mange toppresultater i WC. Beste plassering, 
nr. 2 Nisnyi Tagil  Russland. 

Phillip Sjøen f. 1995: På det norske B-landslaget. Deltok i kun to Sommer GP renn. 

 

Telemark 

Telemarksavdelingen har som tidligere sesonger også i 2016 hatt et stabilt antall medlemmer. 
Resultatene har vært historisk gode og vi kan konstatere at vi i 2016 trolig var beste klubb i 
NM/Hovedlandsrenn/Landsfinale. 
Vi må trekke frem Trym Nygaard Løken med 3 NM Gull i herrer senior, Gøril Strøm Eriksen med 2 NM 
Gull damer junior og NC-vinner sammenlagt damer junior. Mikkel Nygaard Løken med 1 Sølv og 2 
Bronse i NM herrer junior, Jacob Alveberg med 3 HL Gull, og Ella Strøm Eriksen med 1 HL Gull. I tillegg 
ble det i HL, LF og øvrige aldersbestemt mange flott resultater og mange navn kunne vært nevnt. 
Trym har vært fast deltaker på WC-laget til Norge, vært på pallen flere ganger, og det er bare øverste 
trinnet som mangler. Både Gøril og Mikkel fikk sin internasjonale debut i JR-VM med svært hederlig 
resultater.  
Vi har i sesongen hatt fast treningsbase i Oslo Vinterpark/Wyller. Vi trives godt i bakken og heiskort-
prisene har blitt redusert til et veldig fornuftig nivå. Derimot er det en utfordring at det skal en del 
snømengde til for at det mulig å sette port-løype. Noen utøvere savner dette men de gode 
resultatene tatt i betraktning ser det ikke ut til at noen har tapt mye på dette. 
Mot slutten av året har vi fått noen nye yngre utøvere som vil prøve telemark, har fått låne utstyr og 
vi håper de vil fortsette.  
Stor takk til trener-teamet Glenn Løken og Jan Løken som utvikler skiferdigheter, sprer skiglede og 
sørger for at alle blir sett. 
 



 

 

Turlangrenn 

Turlangrennsgruppa (TLG) er et hyggelig og uformelt treningsmiljø som ønsker nye 

medlemmer velkommen. Gruppen er for voksne i alle aldre som ønsker å trene i et miljø for å 

kunne delta i renn, ritt og løp gjennom året. Det er ulike ambisjoner og treningsnivå, men med 

et felles mål om å lage et godt treningsmiljø for alle og stimulerende sosiale aktiviteter. 
TLG har hatt et godt år med jevnt oppmøte på treninger og deltakelse i konkurranser gjennom 

hele året. Felles treningene er tirsdag, torsdag og lørdag året igjennom. Se hjemmesiden for 

oppdatering og detaljer. Oppmøte for treningene er som regel Skullerud dumpa eller Grønmo 

vinterstid med Østmarka som treningsområde. 
Kameratskap og det sosiale ble forsterket gjennom gruppens vårtur i Gjende alpene med base 

på Beito. En flott opplevelse for de heldige som var med. I sommer var det Jubileums tur for 

gruppen (20. gang) med samling på  Sognefjellet  og ektefeller / partnere fikk være med. Den 

årlige Fårikålsamling var som vanlig i Valdres med barmarkstrening. Det inviteres som før til 

jule-bord some våre partnere setter pris på. Kvelden er også kalt «Dobbel dans» eller «ski-

enkefesten» med  alltid stor stemning og dansevilje. 
Per i dag er vi rundt 80 registrerte i TLG hvorav rundt 20-30 som aktive på noen eller mange 

av treningene. Vi ønsker flere velkommen. 
Birkebeiner rennet, løp og ritt er hovedmålet for mange. Her arrangerer gruppa felles tur med 

spesielt stor oppslutning rundt rennet. Det har i år også vært en stor gruppe fra BSK som 

deltok i Marcialonga. Vi er ellers godt representert i Holmenkollen Maraton og  deltar i 

Vasaloppet, Valdresmarsjen, Grenaderløpet, Grenserittet, Raumerittet med fler både på ski og 

sykkel. 
Resultater; 14/24 (merker/antall deltakere) i Birkebeiner rennet, 6/13 i rittet og 6/12 i løpet. 5 

deltok i Halvbirken og rekrutteringen er god i Ungdomsbirken på ski. I Super birkebeiner 

klassen (merke i alle 3 grener) fikk vi 2 på pallen; en Klasse vinner og en tredje plass noe vi 

er spesielt stolte av. 
Forøvrig mange bestenoteringer og generelt et godt bidrag for folkehelsa i tillegg til 

naturopplevelsene vi får med oss. 
 

 

 

 

 


